NÚCLEO GESTOR DO PROCESSO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-SC

ATA DA 2ª REUNIÃO COMUNITÁRIA DE FRAGOSOS E ARREDORES

(Corredeiras, Avenquinha de Santo Antônio, Capinzal e Rio Represo)

Ata da 2ª REUNIÃO COMUNITÁRIA DO DISTRITO
DE FRAGOSOS E ARREDORES, 2ª ETAPA DA
REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE
CAMPO ALEGRE-SC, realizada no dia 08 de
outubro de 2015, às 19 horas, no Salão da Igreja
Católica do Distrito de Fragosos.

Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, às dezenove horas, no Salão 1

da Igreja Católica do Distrito de Fragosos, reuniram-se os membros do Núcleo Gestor do 2

Processo de Revisão do Plano Diretor do Município de Campo Alegre-SC e representantes 3

da AMUNESC – Associação de Municípios do Nordeste de Santa Catarina a fim de realizar 4

esta reunião comunitária. Apesar de condições ruins do tempo, foi realizado 5

deslocamento da equipe até o local no horário previsto, porém a região encontrava-se 6

sem energia elétrica e assim permaneceu por mais de trinta minutos, impossibilitando a 7

realização da reunião, sendo necessário consultar o Núcleo Gestor e remarcar uma nova 8

data.  A presente ata foi aprovada e assinada pelos membros da Coordenação do Núcleo 9

Gestor do Processo de Revisão do Plano Diretor Participativo do Município de Campo 10

Alegre do Estado de Santa Catarina. Campo Alegre, 08 de outubro de 2015. 11